
 ZARZĄDZENIE NR  367/2018 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 listopada 2018 r.  

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałk 

przeznaczonej do użyczenia Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury 

        Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 

1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), w związku z uchwałą nr XX/211/2012 Rady Miejskiej w 

Suwałkach z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1421 z 

dnia 08.05.2012 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjąć wykaz dotyczący użyczenia Suwalskiemu Ośrodkowi Kultury na czas 

oznaczony, poczynając od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.10.2019 r., nieruchomość 

stanowiącą własność Gminy Miasto Suwałki, oznaczoną działkami nr 25760 i 25761 o 

powierzchni łącznej 1,6440 ha, położną przy ul. Papieża Jana Pawła II, obręb Nr 4, w 

Suwałkach, księga wieczysta nr SU1S/00026090/8, zabudowaną budynkiem sali koncertowo - 

teatralnej. 

 

  § 2.  Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl, na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


